Page 1 sur 2
FICHE TECHNIQUE
Ligne double pré-isolé Résovert - PURD
=
Nomenclature de la fiche : FT206
Numéro de version : V6
Date de mise à jour : 28/11/2022
FICHE TECHNIQUE

REF
Longueur
couronne
(M)
Tube PEX-a Ø
ext. x ép. (mm)
DN tube
PER
Ø extérieur
gaine (mm)
Rayon de
courbure
(m)
Poids
(kg/m)
PUR125D20 260 2 - 20 x 1,9 16 125 0,5 1,31
PUR125D25 260 2 - 25 x 2,3 20 125 0,5 1,40
PUR145D25 240 2 - 25 x 2,3 20 145 0,6 1,84
PUR145D32 240 2 – 32 x 2,9 25 145 0,6 2,00
PUR175D32 150 2 - 32 x 2,9 25 175 0,8 2,84
PUR175D40 150 2 - 40 x 3,7 32 175 0,8 3,10
PUR200D40 100 2 - 40 x 3,7 32 200 1,0 3,45
PUR200D50 100 2 - 50 x 4,6 40 200 1,1 3,83
PUR200D63 100 2 - 63 x 5,8 50 200 1,2 4,46
PUR240D50 80 2 -50 x 4,6 40 240 1,2 5,57
PUR240D63 80 2 - 63 x 5,8 50 240 1,3 6,17
PUR240D75 80 2 – 75 x 6,8 65 240 1,4 6,86
REF 10
20
30
40